
20/2018Z obsahu čís
4x neobyčejné 
děti: Malý Herkules 
i pětiletá mamka!
V šesti letech dokáže na 
bench press uzdvihnout 
82 kilogramů, v osmi 
dokonce 95 kilogramů.

O Doba páry,
O elektřiny 
a internetu: Telegraf 
spojí svět do online sítě
Mladý Edison dokáže 
posílat telegramy 
rychlostí více než 
40 slov za minutu.

Tragická pozadí ЛШЁ 
slavných filmů: HOP 
Když smrt řekne 
„STOP!“
Varianta nechat Walkerovu 
postavu zabít je zamítnuta 
téměř ihned. Jedna smrt 
přece jen stačí.

Velbloud:
_—i U Neúnavný 
nosič, který nemusí pít
Chlupatá, skvěle 
utěsněná cisterna se 
začíná potit až při 49 °C.

296 mýtů 
srostlých 
s 2. světovou válkou: 
Kamikaze a nadlidští 
esesáci
Představuje nejkrvavější 
konflikt v dějinách, 
během kterého zemře 
na 60 milionů lidí.

j

33Karel Marx:
Příživník, 
který odvrhl 
nemanželské dítě
Nikdy se к otcovství 
veřejně nepřizná, nikdy 
pro syna nic neudělá.

Jak vypadaly J§ J§ 
dávné ruiny ■la4P 
v dobách největší 
slávy?
Odborníci zrekonstruovali 
podobu starověkých 
objektů.

4x tvář Ježíše Krista: Která je ta pravá?
Stopy krve na Turínském plátně O "Z
odpovídají krvi mučeného muže. O m

Miracle 
Milly: 49krát 
nakloňovaný psí zázrak
Čivava se po narození 
vejde na čajovou lžičku 
a neváží ani 30 gramů.

Pozemšťané |Б| СЦ 
volají vesmír: “ ™ 
Mezihvězdné vzkazy
Za 8,4 milionu let dopadne 
zpátky na Zemi družice 
s pozdravem z roku 1976.


